
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 058 del Registro Deliberazioni 
Del 21.07.2005 
 
 
OGGETTO :  Direttive in merito all’affidamento temporaneo delle funzioni di polizia urbana.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno VENTUNO del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:   



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 

RAVVISATA la necessità di potenziare, durante il periodo estivo, il servizio di vigilanza urbana, in 
considerazione dell’aumento del traffico veicolare e delle numerose manifestazioni che si svolgono nel 
centro abitato; 
 
RITENUTO , pertanto, di definire le direttive alle quali si uniformerà il responsabile di servizio 
competente nell’attuazione dell’iniziativa sopra citata; 
 
INDIVIDUATI  i seguenti indirizzi di dettaglio: 

1) Periodo di copertura del servizio potenziato: 1 - 31 agosto 
2) Personale da contattare presso i titolari del servizio di vigilanza dei comuni viciniori; 
3) Quantificazione del corrispettivo sulla base della tariffa oraria per lavoro straordinario, al lordo 

delle ritenute di legge, per un massimo di 60 ore; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
DI DEFINIRE , in relazione al potenziamento del servizio di polizia urbana durante il periodo estivo, i 
seguenti indirizzi organizzativi: 

1) Periodo di copertura del servizio potenziato: 1 - 31 agosto 
2) Personale da contattare presso i titolari del servizio di vigilanza dei comuni viciniori; 
3) Quantificazione del corrispettivo sulla base della tariffa oraria per lavoro straordinario, al lordo 

delle ritenute di legge, per un massimo di 60 ore; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
22.07.2005 al 06.08.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   22.07.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
22.07.2005 al 06.08.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   22.07.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 22.07.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


